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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92413031P

2. Data e Regjistrimit 13/12/2019
3. Emri i Subjektit ALBANIA MOTORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, kompleksi Square 21 , shkalla 1, kati 5, ap. 15. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice dhe me pakice e automjeteve te te gjitha 

llojeve, pjeseve dhe aksesoreve te tyre, kryerje e riparimeve 
te te gjitha llojeve te automjeteve, perfshire montimin e 
automjeteve te perfunduara, modifikim i automjeteve dhe 
prodhim i pjeseve dhe aksesoreve; konsulence dhe kryerje e 
sherbimeve per administrimin e automjeteve dhe parkut te 
automjeteve; veprimtari si agjent ne transaksionet e 
financimit te automjeteve si dhe ofrim sherbimesh ne lidhje 
me operimin e automjeteve; magazinim dhe perpunim i 
automjeteve, makinerive dhe pajisjeve; nxjerrje jashte 
perdorimit dhe riciklim i automjeteve, te pjeseve te tyre 
perberese dhe aksesoreve; kryerje te operacioneve te larjes se 
automjeteve; rimorkim dhe rikuperim te automjeteve; kryerje 
te çdo aktiviteti tjeter qe lidhet me automjetet, ne veçanti 
transportimin e materialeve me mjete transporti, si dhe 
dhenien me qira dhe hua te mjeteve te transportit.Kryerjen e 
veprimtarive te sigurimit ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi. Ne fushen e Ndertimit shoqeria do te kryeje aktivitetin 
per studimin, projektimin, sipermarrjen zbatuesedhe/ose 
investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave publike dhe/ose private si: ndertimin e 
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ndertesave publike dhe private, te ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksionet e veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike. Ne fushen e Energjise shoqeria do 
te kryeje aktivitetin per prodhimin e energjise. Ndertimin dhe 
operimin e hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, 
nenstacioneve elektrike, linjave te transmetimit te energjise, 
dhe strukturave te tjera ndihmese; Ndertimin, instalimin dhe 
perdorimin e njesive te prodhimit te energjise elektrike, dhe 
prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen e energjise 
elektrike. Furnizimin dhe tregtine e energjise elektrike te cdo 
forme, eksportin e energjise elektrike jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise (lidhja nderkombetare), dhe 
importin e energjise elektrike brenda territorit te Republikes 
se Shqiperise.
Lindita Sallata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2019                Deri: 12/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LinditaSallata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albaniamotors@gmail.com  
Telefon: 0694012129  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-429204-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0063BA-FA73-4409-A200-145D1FA13756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4311B6-ECD0-4D5A-B040-8F4E76A7AB74
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456822-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.01.2020 për shtimin e objektit të 
veprimtarisë dhe hapje të një adrese dytësore. Ndryshimi i adresës E-Mail dhe numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0692725686")          u be            ("0694012129")         
E-Mail ishte            ("linditasallata@gmail.com")          u be            
("albaniamotors@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shitje me shumice dhe me pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, 
pjeseve dhe aksesoreve te tyre, kryerje e riparimeve te te gjitha llojeve te automjeteve, 
perfshire montimin e automjeteve te perfunduara, modifikim i automjeteve dhe prodhim i 
pjeseve dhe aksesoreve; konsulence dhe kryerje e sherbimeve per administrimin e 
automjeteve dhe parkut te automjeteve; veprimtari si agjent ne transaksionet e financimit 
te automjeteve si dhe ofrim sherbimesh ne lidhje me operimin e automjeteve; magazinim 
dhe perpunim i automjeteve, makinerive dhe pajisjeve; nxjerrje jashte perdorimit dhe 
riciklim i automjeteve, te pjeseve te tyre perberese dhe aksesoreve; kryerje te operacioneve 
te larjes se automjeteve; rimorkim dhe rikuperim te automjeteve; kryerje te çdo aktiviteti 
tjeter qe lidhet me automjetet, ne veçanti transportimin e materialeve me mjete transporti, 
si dhe dhenien me qira dhe hua te mjeteve te transportit..")          u be            ("Shitje me 
shumice dhe me pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, pjeseve dhe aksesoreve te 
tyre, kryerje e riparimeve te te gjitha llojeve te automjeteve, perfshire montimin e 
automjeteve te perfunduara, modifikim i automjeteve dhe prodhim i pjeseve dhe 
aksesoreve; konsulence dhe kryerje e sherbimeve per administrimin e automjeteve 
dhe parkut te automjeteve; veprimtari si agjent ne transaksionet e financimit te 
automjeteve si dhe ofrim sherbimesh ne lidhje me operimin e automjeteve; 
magazinim dhe perpunim i automjeteve, makinerive dhe pajisjeve; nxjerrje jashte 
perdorimit dhe riciklim i automjeteve, te pjeseve te tyre perberese dhe aksesoreve; 
kryerje te operacioneve te larjes se automjeteve; rimorkim dhe rikuperim te 
automjeteve; kryerje te çdo aktiviteti tjeter qe lidhet me automjetet, ne veçanti 
transportimin e materialeve me mjete transporti, si dhe dhenien me qira dhe hua te 
mjeteve te transportit.Kryerjen e veprimtarive te sigurimit ne perputhje me  
legjislacionin ne fuqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 6, Rruga e Kavajes, ZK 8240, brenda ish Kombinatit  Misto 
Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE28C897-BF61-45A3-8A9D-C0D244CCA0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE28C897-BF61-45A3-8A9D-C0D244CCA0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7A5B15-A693-4901-BC13-F65EB372069F
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05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464049-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.02.2020 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.Mbyllje e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 6, Rruga e Kavajës, ZK 8240, brenda ish Kombinatit Misto 
Mame;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 6, Rruga e Kavajes, ZK 8240, brenda ish Kombinatit  Misto Mame;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sabaudin Gabrani, Ish/kombinati “Misto Mame";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680325-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 30.03.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shitje me shumice dhe me pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, 
pjeseve dhe aksesoreve te tyre, kryerje e riparimeve te te gjitha llojeve te automjeteve, 
perfshire montimin e automjeteve te perfunduara, modifikim i automjeteve dhe prodhim i 
pjeseve dhe aksesoreve; konsulence dhe kryerje e sherbimeve per administrimin e 
automjeteve dhe parkut te automjeteve; veprimtari si agjent ne transaksionet e financimit 
te automjeteve si dhe ofrim sherbimesh ne lidhje me operimin e automjeteve; magazinim 
dhe perpunim i automjeteve, makinerive dhe pajisjeve; nxjerrje jashte perdorimit dhe 
riciklim i automjeteve, te pjeseve te tyre perberese dhe aksesoreve; kryerje te operacioneve 
te larjes se automjeteve; rimorkim dhe rikuperim te automjeteve; kryerje te çdo aktiviteti 
tjeter qe lidhet me automjetet, ne veçanti transportimin e materialeve me mjete transporti, 
si dhe dhenien me qira dhe hua te mjeteve te transportit.Kryerjen e veprimtarive te 
sigurimit ne perputhje me  legjislacionin ne fuqi")          u be            ("Shitje me shumice 
dhe me pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, pjeseve dhe aksesoreve te tyre, 
kryerje e riparimeve te te gjitha llojeve te automjeteve, perfshire montimin e 
automjeteve te perfunduara, modifikim i automjeteve dhe prodhim i pjeseve dhe 
aksesoreve; konsulence dhe kryerje e sherbimeve per administrimin e automjeteve 
dhe parkut te automjeteve; veprimtari si agjent ne transaksionet e financimit te 
automjeteve si dhe ofrim sherbimesh ne lidhje me operimin e automjeteve; 
magazinim dhe perpunim i automjeteve, makinerive dhe pajisjeve; nxjerrje jashte 
perdorimit dhe riciklim i automjeteve, te pjeseve te tyre perberese dhe aksesoreve; 
kryerje te operacioneve te larjes se automjeteve; rimorkim dhe rikuperim te 
automjeteve; kryerje te çdo aktiviteti tjeter qe lidhet me automjetet, ne veçanti 
transportimin e materialeve me mjete transporti, si dhe dhenien me qira dhe hua te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB49AF75-30BA-46B3-935B-1ED565422835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB49AF75-30BA-46B3-935B-1ED565422835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E142A3-54C3-4E52-828B-E1FDB012B7BD


5

mjeteve te transportit.Kryerjen e veprimtarive te sigurimit ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Ne fushen e Ndertimit shoqeria do te kryeje aktivitetin per 
studimin, projektimin, sipermarrjen zbatuesedhe/ose investimin, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te veprave publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, te ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore 
per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, 
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksionet e veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike. Ne fushen e 
Energjise shoqeria do te kryeje aktivitetin per prodhimin e energjise. Ndertimin dhe 
operimin e hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, nenstacioneve elektrike, 
linjave te transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese; Ndertimin, 
instalimin dhe perdorimin e njesive te prodhimit te energjise elektrike, dhe 
prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe 
tregtine e energjise elektrike te cdo forme, eksportin e energjise elektrike jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise (lidhja nderkombetare), dhe importin e 
energjise elektrike brenda territorit te Republikes se Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754176-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
PP.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE Albania Motors.pdf
PPP.xlsx
Venidimi i Asamblese se Ortakeve 2020 30.06.2021.pdf

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038921-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, kompleksi Square 21 , shkalla 1, kati 5, ap. 
15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr. 6, Rruga e Kavajës, ZK 8240, brenda ish Kombinatit Misto Mame;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002526A2-77BB-4AC8-B21C-2379C76B47B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C453A52-45D5-4CC0-8670-595E4B6849A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C27619-0026-44A6-A285-6212ABE579D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C27619-0026-44A6-A285-6212ABE579D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2649E55-A562-45F2-8A2B-31CCC2C6AC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB77242-8B76-4D4A-8D79-6E29FFBB231D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3493F5-E107-4778-B006-6C3FCA982A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B78085-5E90-49DC-872F-49212736F1BE
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"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042455-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES ALBANIAN MOTORS 2021.xlsx
Pagese GJobe Albanian Motors 2021.pdf
Venidimi i Asamblese se Ortakeve 2021 AM.pdf
PASQYRA E POZICIONIT ALBANIAN MOTORS 2021.xlsx
PASQYRA E FLUKSI TE MJETEVE MONETARE DIREKTE ALBANIAN MOTORS 
2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ALBANIAN MOTORS 2021.pdf
PASQYRA E LEVIZJES SE KAPITALIT ALBANIAN MOTORS 2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ALBANIAN MOTORS 2021.pdf

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C347E3-42DD-45DE-8A57-562D6437AEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476A708B-3A57-4F16-A1C7-EB0E1E3C1F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681E4813-AF37-44A3-9184-E381A63321A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB7B06C-CB58-4FE3-A956-9AA5D9D95D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D650E5-15FB-499D-AA5B-D81AD8337CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21809C40-0E76-4C13-9670-554D1247E678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAFB39D-8F2E-4D6B-BA71-A1F21051CCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAFB39D-8F2E-4D6B-BA71-A1F21051CCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F490495-B199-49F3-8ADE-BA065A2DC15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162B3681-A605-4063-82E9-5DFCFE75DD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE70B2F-5D98-4FC9-9773-D5E72E28BA22

